
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  24 квітня 2024 року   № 92 

Про затвердження рішення 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 
 

        1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 

08 квітня 2024 року № 80 «Про надання дозволу на проведення 

«Капітального ремонту електромережі приміщень (з встановленням 

холодильного обладнання) патологоанатомічного відділення КП «ЛЛІЛ» 

ЛМР за адресою: вул.Пʼятикпа, 26, м.Лубни, Полтавська область». 

2. Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  

між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

№ 2р від 28 березня 2024 року «Про участь спортсменів у змаганнях»; 

№ 2/1р від 09 квітня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та футбольного матчу розіграшу Кубка 

Полтавської області з футболу 2024 року»; 

№ 2/2р від 09 квітня 2024 року «Про участь спортсменів у змаганнях»; 

№ 2/3р від 15 квітня 2024 року «Про участь спортсменів у змаганнях»; 

№ 2/4р від 15 квітня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів та футбольного матчу розіграшу кубка 

Полтавської області з футболу 2024 року»; 

№ 2/5р від 15 квітня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів по підготовці до чемпіонат у Полтавської 

області з боксу 2024 року»; 

№ 2/6р від 15 квітня 2024 року «Про участь спортсменів у змаганнях»; 

№ 2/7р від 17 квітня 2024 року «Про участь спортсменів у змаганнях»; 

№ 2/8р від 19 квітня 2024 року «Про участь працівників органів 

місцевого самоврядування у змаганнях зі спортивного орієнтування»; 



2 

 

№ 5/4р від 27 березня 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 154р від 22 березня 2024 року «Про залучення працівників 

виконавчого комітету та структурних підрозділів Лубенської міської ради 

для роботи у спільних групах з оповіщення військовозобовʼязаних запасу по 

м.Лубни»; 

№ 155р від 25 березня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 156р від 25 березня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 157р від 25 березня 2024 року «Про визначення відповідальної особи 

за організацію використання кваліфікованих електронних довірчих послуг»; 

№ 158р від 25 березня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 159р від 25 березня 2024 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови від 06.03.2024 року № 177р «Про управління 

майном»; 

№ 160р від  26 березня 2024 року «Про забезпечення харчуванням 

учасників спортивних заходів»; 

№ 161р від 26 березня 2024 року «Про звільнення від громадських 

робіт»; 

№ 162р від 26 березня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 163р від 26 березня 2024 року «Про надання додаткової пільги зі 

сплати за користування житлово-комунальними послугами»; 

№ 164р від 28 березня 2024 року «Про залучення автотранспорту 

підприємств, установ та організацій міста Лубни для проведення оповіщення 

військовозобовʼязаних»; 

№ 165р від 28 березня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 166р від 28 березня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 167р від 28 березня 2024 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 168р від 29 березня 2024 року «Про залучення працівників 

виконавчого комітету та структурних підрозділів Лубенської міської ради 

для роботи у спільних групах з оповіщення військовозобовʼязаних запасу по 

м.Лубни»; 

№ 169р від 29 березня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

 № 170р від 29 березня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 171р від 01 квітня 2024 року «Про оплату судового збору»; 

№ 172р від 01 квітня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 173р від 01 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 174р від 01 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 175р від 02 квітня 2024 року «Про оплату судового збору»; 



3 

 

№ 176р від 02 квітня 2024 року «Про забезпечення проведення заходів 

із загальної мобілізації на території Лубенської територіальної громади в 

умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 177р від 02 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 178р від 03 квітня 2024 року «Про проведення військово-

патріотичного навчання»; 

№ 179р від 05 квітня 2024 року «Про відшкодування основного боргу 

згідно наказу Господарського суду Полтавської області № 917/1216/23 від 

22.03.2024 р.»; 

№ 180р від 05 квітня 2024 року «Про передачу майна»; 

№ 181р від 05 квітня 2024 року «Про залучення працівників 

виконавчого комітету та структурних підрозділів Лубенської міської ради 

для роботи у спільних групах з оповіщення військовозобовʼязаних запасу по 

м.Лубни»; 

№ 182р від 05 квітня 2024 року «Про залучення автотранспорту 

підприємств, установ та організацій міста Лубни для проведення оповіщення 

військовозобовʼязаних»; 

№ 183р від 05 квітня 2024 року «Про організацію поїздки учасників 

ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС та учнів Гімназії 

«ПРОСВІТ» до Національного музею «Чорнобиль» м.Київ»; 

№ 184р від 05 квітня 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 185р від 05 квітня 2024 року «Про нагородження Грамотою 

виконавчого комітету Лубенської міської ради»; 

№ 186р від 08 квітня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 187р від 08 квітня 2024 року «Про нагородження»; 

№ 188р від 08 квітня 2024 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови № 178р від 28.03.2023 «Про затвердження 

Порядку використання службових легкових автомобілів у виконавчому 

комітеті Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області»; 

№ 189р від 10 квітня 2024 року «Про проведення навчально-польових 

зборів учнів 11-х класів закладів загальної середньої освіти Лубенської 

територіальної громади у 2024 році»; 

№ 190р від 11 квітня 2024 року «Про створення міської призовної 

комісії на час дії воєнного стану»; 

№ 191р від 11 квітня 2024 року «Про призначення координатора з 

питань здійснення заходів у сфері запобігання насильству на території 

Лубенської територіальної громади»; 

 № 192р від 12 квітня 2024 року «Про надання грошової допомоги 

учасникам ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС»; 

№ 193р від 12 квітня 2024 року «Про залучення автотранспорту 

підприємств, установ та організацій міста Лубни для проведення оповіщення 

військовозобовʼязаних»; 



4 

 

№ 194р від 12 квітня 2024 року «Про залучення працівників 

виконавчого комітету та структурних підрозділів Лубенської міської ради 

для роботи у спільних групах з оповіщення військовозобовʼязаних запасу по 

м.Лубни»; 

№ 195р від 12 квітня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Лубенській територіальній громаді»; 

№ 196р від 12 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 197р від 12 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 198р від 12 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 199р від 15 квітня 2024 року «Про надання додаткової пільги зі 

сплати за користування житлово-комунальними послугами»; 

№ 200р від 15 квітня 2024 року «Про надання додаткової пільги зі 

сплати за користування житлово-комунальними послугами»; 

№ 201р від 15 квітня 2024 року «Про надання одноразової матеріальної 

допомоги»; 

№ 202р від 15 квітня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 203р від 15 квітня 2024 року «Про оповіщення 

військовозобовʼязаних на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 204р від 15 квітня 2024 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 205р від 16 квітня 2024 року «Про преміювання в.о.директора КП 

«Парки Посулля» Мосійчука А.В.»; 

№ 206р від 17 квітня 2024 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№ 207р від 17 квітня 2024 року «Про передачу матеріальних 

цінностей»; 

№ 208р від 17 квітня 2024 року «Про створення тимчасової комісії з 

обстеження вулиці Драгоманова та прилеглих вулиць»; 

№ 209р  від 18 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 210р  від 18 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 211р  від 18 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 212р  від 18 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 213р  від 18 квітня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 214р від 19 квітня 2024 року «Про надання допомоги на поховання». 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


